МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

^-Г 20 п.г.т. Мотыгино №  / Г -  - П

О комплектовании групп

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», постановления администрации
Мотыгинского района от 14.05.2014 №321-п об утверждении Положения о
комплектовании муниципальных дошкольных образовательных учреждений
Мотыгинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по комплектованию детей в дошкольные
образовательные учреждения Мотыгинского района в составе:

Председатель комиссии: заместитель Главы администрации
Мотыгинского района по социальной политике Петухова Н.А;
Члены комиссии:
и.о.начальника МКУ «Управление образования Мотыгинского района»
Терновик А. А.
специалист по дошкольному образованию Навроцкая О.Б.
заведующий МБДОУ Мотыгинский детский сад «Белочка» Прикот Л.Н.
заведующий МБДОУ детский сад «Чайка» п.Мотыгино Пономарева Н.Л.
заведующий МБДОУ детский сад «Ёлочка» п.Мотыгино Ермакова Л.А.
2. Скомплектовать в дошкольные образовательные учреждения

Мотыгинского района детей, состоящих на учете для определения в
дошкольные образовательные учреждения, согласно номеру очереди, даты
рождения и наличию льгот.

3. Списки детей, подлежащих зачислению в дошкольные
образовательные учреждения, передать в дошкольные учреждения.

4. Заведующим дошкольными образовательными учреждениями
Мотыгинского района составить списки комплектования, оповестить
родителей детей, которым предоставлено место в дошкольных
образовательных учреждениях Мотыгинского района на 2016 -  2017 у.г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
МКУ «Управление образов
Мотыгинского района» А.А.Терновик

Списки детей, состоящих для определения в дошкольные образовательные учреждения
Мотыгинского района, которым предоставлены места в дошкольных образовательных

учреждениях Мотыгинского района

Заведующему МБДОУ Мотыгинский детский сад «Белочка» комбинированного вида
_____  Прикот JI.H.. включить в списки комплектования следующих детей:_______
№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2013 год рождения
1 Тулякова Ирина Константиновна 01.06.2013
2 Казинец Степан Александрович 18.10.2013
3 Достовалова Арина Руслановна 05.04.2013
4 Великовская Виктория Дмитриевна 26.10.2013
5 Лушечкин Василий Константинович 03.08.2013
6 Маслов Андрей Александрович 09.08.2013

2014 год рождения
1 Яковченко Владимир

Константинович
18.03.2014

2 Мельничук Андрей Константинович 14.06.2014
4 Федорова Софья Андреевна 17.05.2014

5 Сиротинин Андрей Тимофеевич 25.06.2014
6 Тимашкова Ольга Андреевна 11.09.2014
7 Кулютин Виктор Алексеевич 20.07.2014
8 Дождева Дарья Сергеевна 29.08.2014
9 Сорокина Жанна Семеновна 27.08.2014
10 Потапова Валерия Денисовна 21.09.2014
11 Орлова Милана Сергеевна 03.08.2014
12 Агеев Александр Николаевич 04.09.2014
13 Петрашевечене София

Константиновна
01.11.2014

14 Заболоцкая Юлия Владимировна 05.06.2014
15 Шатылкин Антон Юрьевич 30.09.2014 переводом из МБДОУ

детский сад «Ёлочка»
16 Махотка Эвелина Антоновна 27.05.2014
17 Петрова Виктория Дмитриевна 13.01.2014
19 Бизяева Ольга Сергеевна 06.08.2014
20 Горбунов Алексей Александрович 20.09.2014
21 Шултреков Егор Сергеевич 05.10.2014
22 Камьппанский Сергей Иванович 24.03.2014
23 Соломатов Тимофей Денисович 14.07.2014
24 Кузнецов Богдан Кириллович 04.03.2014
25 Круглов Максим Сергеевич 12.09.2014
26 Евсиков Максим Олегович 13.07.2014

2015 год рождения
1 Сенчуков Лев Сергеевич 20.02.2015
2 Попеляев Яков Алексеевич 23.02.2015
3 Шаланина Анастасия Юрьевна 20.02.2015
4 Филимонов Кирилл Романович 28.04.2015
5 Чернышев Тимофей Денисович 13.02.2015
6 Безруких Алиса Сергеевна 23.03.2015
7 Заболотская Виктория Алексеевна 16.10.2015 /

И.о.начальника МКУ «Управление образования Л 7
Мотыгинского района» А.А.Терновик

Заведующему МБДОУ детский сад «Ёлочка» п.Мотыгино Ермаковай JI.A. включить в
_____ ____________ списки комплектования следующих детей:__________________
№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата роэвдения

2013 год рождения
1 Добрынина Виктория Дмитриевна 02.05.2013
2 Константинов Никита

Александрович
23.11.2013

3 Ушакова Арина Александровна 05.09.2013
2014 год рождения

1 Лаптев Кирилл Александрович 22.05.2014
2 Нарис Максимильян Вячеславович 27.08.2014
3 Шметко Максим Евгеньевич 21.07.2014
4 Комина Мария Ивановна 01.10.2014
5 Четыркин Михаил Викторович 02.12.2014
6 Смолина Анна Дмитриевна 27.10.2014
7 Горболысов Алексей Андреевич 01.12.2014
8 Коровин Артем Сергеевич 05.10.2014
9 Багиров Егор Андреевич 23.12.2014
10 Сластенов Никита Иванович 02.07.2014
11 Кущ Александр Денисович 13.07.2014
12 Г орболысов Алексей Андреевич 01.12.2014
13 Тарасова Анастасия Сергеевна 16.11.2014
14 Созонова Любовь Николаевна 25.11.2014

2015год рождения
1 Лапин Иван Витальевич 22.01.2015
2 Сергеев Матвей Александрович 28.01.2015
3 Сергеев Назар Александрович 28.01.2015
6 Ширыхалов Данил Романович 03.03.2015
7 Ширыхалов Иван Романович 03.03.2015

И.о.начальника МКУ «Управление образования
Мотыгинского района»

Заведующему МБДОУ детский сад «Чайка» п.Мотыгино Пономаревой H.JI. включить в
__________________ списки комплектования следующих детей:___________________

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2014 год рождения
1 Павлов Василий Иванович 30.05.2014
2 Безруких Анна Егоровна 18.07.2014
3 Тычкин Назар Владимирович 09.12.2014
4 Федулова Евгения Михайловна 02.03.2014
5 Попов Василий иванович 19.07.2014
6 Лейбович Назар Леонидович 09.12.2014
7 Иваненко Марина Николаевна 06.03.2014

2015 год рождения
1 Болдушевский Богдан

Владимирович
14.01.2015

2 Марушев Иннокентий Агеевич 13.04.2015

И.о. начальника МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» ^

Заведующему МБДОУ Раздолинский детский сад «Колобок» Федоренко Н.Г. включить в
списки комплектования следующих детей:

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2013 года рождения
1 Бронникова Маргарита Михайловна 10.12.2013
2 Дранишников Владислав Сергеевич 11.10.2013

2014 год рождения
1 Бобренок Дарья Павловна 23.06.2014
2 Евсиков Максим Олегович 13.07.2014
3 Сенотрусова Анна Андреевна 05.08.2014
4 Лихобабин Владислав Олегович 15.01.2014
5 Стрижова Екатерина Анатольевна 07.02.2014
6 Уткин Виктор Николаевич 30.05.2014
7 Сергеева Владлена Денисовна 04.02.2014
8 Олияр Андрей Романович 05.11.2014
9 Шатрова Анжелика Сергеевна 11.01.2014

И.о. начальника МКУ «Управление образования
Мотыгинского района»

А.А.Терновик

Заведующему МБДОУ Раздолинский детский сад «Умка» Фокиной J1.H. включить в
списки комплектования следующих детей:

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2010 год рождения
1 Парнякова Алена Александровна 04.10.2010 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

2011 год рождения
1 Николаева Виктория Алексеевна 16.11.2011 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

2 Байкалова Кристина Денисовна 03.11.2011 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

3 Дранишников Тимофей Сергеевич 04.12.2011 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

4 Каткова Ольга Андреевна 10.10.2011 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

5 Лемина Виктория Владимировна 09.03.2011 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

6 Перебоева Дарья Артуровна 06.01.2011 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

7 Перегеря Анастасия Александровна 08.02.2011 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

8 Федорова Елизавета Алексеевна 18.04.2011 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

2012 год рождения
1 Баскакова София Дмитриевна 06.12.2012
2 Кашин Семен Валерьевич 12.12.2012 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

3 Кашина Александра Михайловна 06.10.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

4 Лаврихин Артем Владимирович 31.12.2012
5 Панкратова Анастасия Сергеевна 28.11.2012 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

6 Потапов Кирилл Михайлович 31.03.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

7 Алоцман Владислав Валерьевич 11.04.2012
8 Алдонина Марина Антоновна 08.06.2012 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

9 Бочарова Дарья Олеговна 07.08.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

10 Бубнов Артем Алексеевич 17.05.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

11 Гришанова Эвелина Викторовна 30.01.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

12 Ермилов Дмитрий Андреевич 24.07.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

13 Калмакова Алина Игоревна 19.09.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

14 Миронов Иван Андреевич 18.03.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

15 Николаева Анна Михайловна 05.12.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

16 Парнякова Юлия Александровна 30.05.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

17 Рыловцева Юлия Алексеевна 11.02.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

18 Синча Александра Викторовна 02.04.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

19 Федоточкина Эльвира Алексеевна 10.02.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

20 Федотов Валерий Андреевич 30.01.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

21 Шестопалова Элина Алексеевна 01.11.2012 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

2013 год рождения
1 Данилова Ева Александровна 22.03.2013
2 Демина Милана Андреевна 03.04.2013 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский

сад «Колобок»
Журавлев Виктор Андреевич 24.01.2013 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

Катков Сергей Алексеевич 03.08.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

Кулямина Кира Антоновна 18.01.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

Лргинов Артем Сергеевич 10.06.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

Матюк Артем Сергеевич 13.06.2013
Миронов иван Андреевич 18.03.2013 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

Несмеянов Захар Вячеславович 18.09.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

10 Рыловцева Василиса Романовна 20.09.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

11 Сенотрусов Захар Александрович 16.04.2013
12 Суханов Дмитрий Сергеевич 27.03.2013 переводом из

МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

13 Трубачева Светлана Михайловна 16.09.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

14 Федоточкин Артем Алексеевич 27.06.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

15 Швец Анна Павловна 26.02.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

16 Шевченко Артем Андреевич 17.01.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

17 Успенкин Тимофей Дмитриевич

18 Гришанова Александр Викторович

07.08.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

И.о. начальника МКУ «Управление образования
Мотыгинского района»

21.01.2013 переводом из
МБДОУ Раздолинский детский
сад «Колобок»

А.А.Терновик

Заведующему МБДОУ Орджоникидзевский детский сад «Лучик» Худяковой Н.А.
___________ включить в списки комплектования следующих детей:___________

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2013 года рождения
1 Королева Аксинья Петровна 06.03.2013
2 Красков Андрей Игоревич 15.11.2013

2014 года рождения
1 Шейна Любовь Владимировна 07.03.2014
2 Зарипов Ярослав Алексеевич 18.05.2014
3 Проханов Глеб Андреевич 18.02.2014

Оповестить детей, не состоящих на учете для предоставления места в ДОУ,
проживающих на территории п.Орджоникидзе, о возможности предоставления места в
_______________МБДОУ Орджоникидзевский детский сад «Лучик»_______________

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2010 года рождения
1 Чуриков Давид Павлович 03.12.2010
2 Матвеева Виктория Александровна 08.02.2010

2011 года рождения
1 ТТТитов Николай Викторович 09.08.2011
2 Минтиненко Надежда Рустамовна 12.02.2011

2012 года рождения
1 Золотухин Александр Андреевич 27.11.2012
2 Ранцев Егор Владимирович 01.06.2012
3 Сюбаров Борис Олегович 04.05.2012
4 Чуриков Иван Павлович 20.04.2012
5 Агарин Артем Игоревич 14.02.2012

2013 года рождения
1 Королева Аксинья Петровна 06.03.2013
2 Чернявский Никита Евгеньевич 25.11.2013
3 Чуриков Александр Павлович 24.10.2013
4 Паскучеков Александр Викторович 28.09.2013
5 Сюбаров Савелий Олегович 30.08.2013
6 Ранцев Антон Владимирович 22.04.2013

2014 года рождения
1 Телеутова Софья Евгеньевна 03.12. 2014
2 Пологутин Дамир Рамильевич 07.10.2014
3 Шадрин Дмитрий Владимирович 16.09.2014
4 Бушин Никита Денисович 10.06.2014
5 Иночкина Милана Владимировна 20.04.2014
6 Переяйнен Михаил Евгеньевич 04.03.2014
7 Скурихина Мария Валерьевна 16.01.2014

И.о. начальника МКУ «Управление образования
Мотыгинского района»

Заведующему МБДОУ Кулаковский детский сад «Ручеёк» Прокопенко А.С. включить в
списки комплектования следующих детей:

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2011 год рождения
1 Доровских Иван Владимирович 07.08.2011

2012 год рождения
1 Мурзин Максим Павлович 29.12.2012
2 Доровских Валерия Владимировна 18.07.2012

2013 год рождения
1 Крылов Александр Владимирович 05.04.2013
2 Пешкова Алиса Андреевна 15.02.2013
3 Пугачев Тимур Сергеевич 16.07.2013
4 Гадаткин Богдан Алексеевич 04.09.2013
5 Минина Юлия Александровна 29.07.2013
6 Стренина Василина Дмитриевна 30.10.2013
7 Сапего Тимофей Васильевич 11.12.2013
8 Самошина Мария Павловна 27.11.2013
9 Симонов Виталий Викторович 18.12.2013
10 Калинина Дарья Алексеевна 22.01.2013

И.о. начальника МКУ «Управление образован
Мотыгинского района» j "  А.А.Терновик

Заведующему МБДОУ Новоангарский детский сад «Золотой петушок» Казарцевой Ю.А.
включить в списки комплектования следующих детей:

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2013 года рождения
1 Лебедева Мария Евгеньевна 24.08.2013

2014 год рождения
1 Кулова Кира Рустамовна 27.06.2014
2 Гохколенко Иван Вячеславович 01.10.2014
3 Демидова Дарья Васильевна 25.09.2014
4 Оленина Софья Дмитриевна 25.04.2014
5 Попов Александр Максимович 10.12.2014
6 Соколов Артем Андреевич 22.06.2014
7 Гуацаева Алана Аслановна 25.12.2014
8 Безруких Светлана Сергеевна 18.08.2014
9 Похлебин Николай Константинович 03.12.2014
10 Балобанова Дарина Александровна 15.03.2014
11 Андреева Екатерина Юрьевна 18.11.2014
12 Геращенко Дарина Дмитриевна 11.12.2014
13 Тимофеева Юлия Алексеевна 16.07.2014

14 Мумладзе София Левановна 05.01.2014
15 Хадзиев Владислав Георгиевич 05.09.2014
16 Павкина Мария Вячеславовна 16.11.2014

2015 год рождения
1 Денисова Анастасия Алексеевна 01.04.2015
2 Волков Константин Александрович 01.01.2015
3 Петрова Ева Юрьевна 31.01.2015
4 Мисриева Эльмира Тарлановна 11.04.2015
5 Васильев Виктор Иванович 03.03.2015
6 Чурбанов Михаил Михайлович 21.01.2015

И.о. начальника МКУ «Управление образован
Мотыгинского района» К-С А.А.Терновик

Заведующему МБДОУ Первомайский детский сад «Солнышко» Смирнова И.В. включить
в списки комплектования следующих детей:

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2013 год рождения
1 Иванов Александр Николаевич 28.03.2013
2 Никитин Михаил Фёдорович 02.08.2013
3 Охотникова Кристина Андреевна 27.12.2013
4 Владимиров Матвей Андреевич 27.09.2013

2014 год рождения
1 Трясцына Анна Николаевна 16.03.2014
2 Смоль Карина Артуровна 09.09.2014

Оповестить детей, не состоящих на учете для предоставления места в ДОУ, проживающих
на территории п. Первомайск, п. Слюдрудник о возможности предоставления места в

МБДОУ Первомайский детский сад «Солнышко»

№
п\п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

2010 года рождения
1 Петрова Анна Алексеевна 15.02.2010

2011 года рождения
1 Попова Валерия Сергеевна 03.06.2011
2 Осокина Дарья Александровна 14.09.2011
3 Прусаков Степан Андреевич 10.01.2011
4 Петров Никита Алексеевич 25.12.2011

2012 года рождения
1 Выборнова Юлия Васильевна 28.10.2012
2 Богданов Артём Викторович 18.01.2012
3 Морозов Артём Евгеньевич 21.11.2012

2013 года рождения
1 Лукьянова Татьяна Александровна 24.04.2013
2 Кинешов Михаил Олегович 05.12.2013

3 Потеряева Ксения Викторовна 18.12.2013
4 Безруких Александр Павлович 29.10.2013

И.о. начальника МКУ «Управление образования
Мотыгинского района»